様式第５号（第８条関係、第１７条関係）
□ 景 観 計 画 区 域 に お け る 行 為 完 了 届 出 書

□ 景 観 形 成 重 点 地 区 に お け る 行 為 完 了 届 出 書

令和  年  月  日
川 西 市 長  あて

□川西市景観条例第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。
□川西市景観条例第２０条において準用される同条例第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

 届出者 住所（法人にあっては、所在地）

 氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

 電話 （     ）    －

景観計画区域、景観形成重点地区

の名称・区分

区域の区分
□自然景観区域

□市街地景観区域 （□住居系区域 □商業系区域 □工業系区域）

地区の区分
□景観形成地区 （                  ）地区

□景観形成重点地区 （□河川景観地区 □川西能勢口駅前地区 □黒川地区）

行為の届出年月日、番号（当初） 令和  年  月  日       第         号

行為の場所 川西市

代理者 住所又は所在地

 氏名                          (電話番号)

完成カラー写真
□対象物の外観が分かるように、原則 4方向から撮影すること。

□写真が入りきらない場合は別添可。